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CONSEJO NACIONAL PARA LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA
Nómina de Sueldos: Personal Temporal en Cargo de Carrera

Correspondiente al mes de Julio del 2022 ●'«o

TótíTOtros Neto a
poilciSn Salarlo AFP SFS ISRNombr«« Cctatu»No. Gtrttro Departa manto

Pese. P«»afPese.

3?.ao#.so0.00 125.00 ■2.193.50DIPARTAMCNTO DE EQUIP05 MUITIOISCII TRABAIADOH |A| SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 -1.004.50 -1.064.001 ADA TERESA MATOS ALCANTARA FEMENINO

-2.931.65 37,068.35ADARGIZA ESMERALDA PENA IONES -442.65 125 00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A¡ SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 -1,148.00 -1,216.002 FEMENINO

-2,193 SO 32,806.50AIEINIOEVI CRUZ PENALO 125.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSERVIC TRABAIADOR |A| SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000 00 -1,004.50 -1,064.00 0.003 FEMENINO

45,066.00-1,520.00 -1,854.00 125.00 -4,934.00DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNIO SUPERVISOR (A) DE ONQ'S Y PROC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 -1,435.004 ALEXANDRAASTACIO ORTIZ FEMENINO

32,806.500.00 125.00 -2,193.505 ALEXANDRA DEL CARMEN JOCA BENITEZ DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSERVIC TRABAJADOR |A| SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00FEMENINO

-4,934,00 45,066.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 -1,435.00 ■1,520.00 ■1,854.00 125.006 ALEXANDRA ENCARNACION DE VAZQUEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE PR0GRAMA5 YSERVIC MEDICO

125.00 -2,193.50 32,806.50DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORtAl TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 -1,004,50 ■1,064.00 0.007 ALINA RACHEL JAVERAS ALVARE2 FEMENINO

-2S.49B.56 99,501.44ENCARGADO |A) DE DEPARTAME# TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 125,000.00 -3,587.50 -3,800.00 -17,986.06 125.00AITAGRACIA MILAGROS ORTIZ THEN FEMENINO DEPARTAMENTO DE APOYO TECNICO

-25,498.56 99,501.44ENCARGADO ÍA) DE DEPARTAME# TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 125,000.00 -3,587,50 -3,800.00 -17,986.06 125.009 AMELIA SIMONA PANIAGUA TAVAREZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ADOPCIONES

52,842.35-3,486.65 125.00 -7,157.65ANA ELENA CONCEPCION ALEJANDRO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl ENCARGADO (A) DE SECCION OFIC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 -1,722.00 -1,824.0010

65,629.04125.00 -11,370.9611 ANA GISELLE REYES GIL FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO ANALISTA DE COMPRAS YCONTfU TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 77,000,00 -2,209.90 -2,340.80 ■6,695.26

-7,157.65 52.842 3560,000.00 -1,722.00 ●1.824.00 ●3.486.65 125.0012 ANA ISABELCEPEDA ABREU FEMENINO DEPARTAMENTO OE POLITICAS NORMAS Y ANALISTA DE POLITICAS PUBLICAS TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA

ANAIVEIISSE NUNEZ MATOS 125.00 ■3,932.82 41,067.18DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ABOGADO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 45,000.00 -1,291.50 -1,368.00 ■1,148.3213 FEMENINO

32,806.50125.00 ■2,193.5014 ANA LI55ET RODRIGUEZ ROSARIO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 35,000.00 -1,004,50 -1,064.00 0.00

45,066.00125.00 ■4,934.0015 ANA LORENZA HERNANDEZ ALMONTE DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 50,000.00 -1,435.00 -1,520.00 -1,854.00FEMENINO

■12,253.94 67,746.0616 ANA MARIA MATOS SUAREZ ENCARGADO (A) DE SECCION DE A TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 80,000.00 -2,296.00 ●2,432.00 ●7,400.94 125.00FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

125.00 -7,157.65 52,842 35DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS ANALISTA DE RECURSOS HUMANC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.09 -1,722.00 ■1,824.00 ●3.486.6517 ANA MARIA PEGUERO URBAEZ FEMENINO

-5,935.17 49,064.8318 ANA MERCEDES JIMENEZ DE QUIROZ DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICJ SUPERVISOR <A) DE ONG'S Y PROC TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 55,000.00 -1,578.50 -1,672.00 -2,559 67 125.00FEMENINO

125.00 ●2,931.65 37.068.3519 ANA MORCA DE AMADOR FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSERVIC PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 40,000.00 -1,148.00 -1.218.00 -442.65

32.EL-J 50125.00 -2,193.5020 ANA R05AT0RIBI0 FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSERVIC TRABAJADOR [A| SOCIAL TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.00

41,067.181,148.32 125.C9 -3,932.8221 ANOERSON ADAMES BAUTISTA MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ABOGADO (A) TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 43,000.00 -1,291.50 -1,368.00

ANETTE HAYDEE (2UIÑONE5 TAVERAS -1,475.12 ●6.081.60 43,918 4022 FEMENINO DEPARTAMENTO DE GE5TKJN TERRITORIAL ENCARGADO (A) OE SECCION OFIC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50.000.00 -1,435.00 ●1.520.00 1,651 48

●9,630 45 60,369 5523 ANGELANIBAL RODRIGUE2VALOERA DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y DES. ANALISTA OE PROYECTOS TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 70,000.00 -2,009.00 ■2,128.00 5.368.45 125.C3MASCULINO

-4,934.00 45,066 0924 ANGEL LUIS BAUTISTA BATISTA DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ABOGADO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA SD.OOO.OO -1,435.00 ●1,520.00 1.854.00 125.00UAKUlINO

125.00 ●11,370.96 65.629 o:25 ANNERV NOEMY PEREZ 5URIEL FEMENINO DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y DES ANALISTA OE PROYEaOS TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 77.000.00 -2,209.90 -2.340.M 6.695.26

ANTONIA MIGUELINA DONE DE LOS SAN1 FEMENINO -7,157.65 52.J42 3526 DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl ENCARGADO (A) DE SECCION OFIC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 3.486.65 125.0060.000.00 1,722.00 -1,824.00

●3,932.82 41,067.1827 AQUILINO ESTEVE2 REYES DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ABOGADO (A) TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 45,000.00 -1.291.S0 -1,368.00 1.148.32 125.00MASCULINO

-2,193.50 32,806.50-1,064.00 0.00 125.0028 AHGENIS POLANCO DI5LA MASCULINO DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE lA IK SOPORTE TECNICO INFORMATICO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 -1,004.50

45,066.00DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNIO SUPERVISOR (A| DE ONG’S Y PROC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 125.00 -4,934.0029 AflIELA AGUSTINA RODRIGUEZ CRUZ FEMENINO 50,000.00 -1.435.00 -1,520.00 -1,854.00

37,068.35-442.65 125.00 -2,931 6530 ARISBEIBY GU2MAN DE LA CRU2 FEMENINO DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDI5CII PSICOLOGO ¡A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 -1.148.00 -1,216.00

ARLEENOMAIRVS TEJEOAMEJIA 125.00 ●2,93165 37,068.3531 FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl PSICOLOGO [A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40.000.00 -1.148.00 -1,216.00 -442.65

45,066.0032 ARLENNE DENISSE SOTO TATIS TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 125 00 ■4,934.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE ADOPCIONES ANALISTA LEGAl 50,000.00 -1,435.00 -1,520.00 -1,854.00

-19,153.03 80,846.9733 AfllETTY MERCEDES SUERO MENDEZ ENCARGADO (A¡ DE SECCION DE E TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA ●3,040.00 ●11,767.91 -l.47S.12FEMENINO OEPARTAMENTO DE APOYO TECNICO 100,000.00 -2,870.00

-1,986.65 29,513.3534 AURY DONJIPOUNCO SANIOS 31,500.00 -904.05 ●957.60 0.00 125.00FEMENINO OEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES TECNICO DE COMUNICACIONES TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA

37,068.3535 BARBARA MARIA DE LOS SANTOS OE LOS OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl PSICOLOGO |A) -442.65 125.00 ●2,931.65FEMENINO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 -1,148.00 -1,216.00

45,066.0036 BERNABE PAYANO GONZALEZ PSICOLOGO (A) 125.00 ●4,934.00MASCULINO OEPARTAMENTO DE APOYO TECNICO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 -1,435.00 -1,520.00 -1,854.00

125.00 ●7,157.65 52,842 3537 BETANIA SERENI5E RODRIGUEZ REGALAD FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS VSERVK ENCARGADO |A| DE SECCION HOG TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 -1,722,00 -1,824.00 -3,486.65

●1,986.65, 29,513.3538 BIANKAAYARELI5BALBUENA RODRIGUEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE APOYO TECNICO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 31,500.00 -904,05 -957.60 0.00 125.00TECNICO DE PSICOLOGIA

37,068.35DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A) -442.es 12S.OO -2,931.6539 CANDYVEL SANTOS DE LOS SANTOS FEMENINO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 -1,148.00 -1,216.00

●13,725.56 71,274 44DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE LA IN ENCARGADO (A) SECCION DE AON TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA ●8,577.06 125.0040 CARLOS JUAN TELIERIAS RAMOS MASCULINO 85,000,00 -2,439.50 -2,584.00

32,806.50125.00 -2,193.5041 CARLOS VINICIO CUSTODIO SANCHEZ DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.00MASCULINO

-4,934.00 45,066.00-1,520.00 -1,854.00 125.0042 CARMEN OVALLES ALBERTO DE MORETA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (A) DE SECCION OFIC TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 50,000.00 -1,435.00

125.00 -2,193.50 32.806.5043 CARMEN ANGELINA PEREZ ABREU DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSERVIC TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 35,000.00 -1,004.50 ●1,064.00 OOOFEMENINO

CARMEN NURYS RIÑA OVIEDO -25,498.56 99,501.44-3,800.00 -17,986.06 125.0044 FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNig ENCARGADO (A) DE DEPARTAMEK TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 125,000.00 - 3,587.50

-4,427.55 -1,475.12 -9,744 17 55,?SS 8345 CAROl VANE5SA CASADO CEDANO FEMENINO DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y OES/ ANALISTA DE PLANIFICACION Y OE TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 63.000.00 -1,865.50 -1,976.00

125.00 ●12,253.94 67,746 0646 CESAR YUNIOR FERNANDEZ DE LEON DEPARTAMENTO DE GESTION TERRLTORIAl ENCARGADO (A) DE SECCION OFIC TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 80.000.00 - 2.296.00 -2,432.00 -7,400.94MASCULINO

-2,193.50 32.806 5047 CLAFLA MARGARITA AGÜERO CAPELA DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR [A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.00 125.00FEMENINO

● 5,080 43 39.919.5745,000.00 -1,291.50 -1,368.00 -945.81 ●1,475.1248 CLAUDIA PATRICIA PORTORREALSERRAN FEMENINO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS ANALISTA DE CAPACITACION Y DE TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA

56,605.95125.00 ●8,394.0549 CLAUDIO PERI DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y DES ANALISTA OE PROYEaOS TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 6S.000.00 -1.865.50 -1.976.00 -4,427.55MASCULINO

49,064 83125.00 ●5,935.1750 DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNIO SUPERVISOR (A) DE ONG'S Y PROC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 55,000.00 -1,578.50 -1.672.00 -2.559.67CLAUDIO ANTONIO ALMANZAR ALVARE2 MASCULINO

●18,140.44 81.859.5651 CLIVET ALEXANDER ROMERO UCAIRAC DEPARTAMENTO DE CONSUITORIA JURIDU ENCARGADO (A) DE SECCION OE L TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 100.000.00 -2.870.00 -3.040.00 -12,105.44 125 00MASCULINO

125.00 -4,934 00 í'./'',/', 0->52 CRlSNILOA FELIZ CUEVAS FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ABOGADO (A) TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 50.000.00 -1.435.00 -1,520.00 -1.854.00

-2,193.50 32.806.50DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SEFiVIC TRAB4JADOR |A) SOCIAL ●1,064.00 OOO 125.0053 CRISTAL MAIRENNY VILWR TAPIA FEMENINO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35.000.00 -1,004.50

-2,193.50 32,606.50OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 ●1,004.50 ●1,064.00 O.M 125.0054 DANTELINA RUBIO REYES FEMENINO

-7,157.65 52,842.35-1,824.00 -3,486.65 125.0055 DEBELA VIOLETA GARCIA SOSA DE OE LA R FEMENINO OEPARTAMENTO DC GESTION TERRITORIAl PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60.000.00 -1,722.00

OEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNIO SUPEELVISOR (A) DE ONG'S Y PROC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 125.00 ●4.934 00 45,066.0056 DEMETRIO JOSE CERON MELO 50,000.00 -1,435.00 -1,520.00 -1,854.00MASCULINO

52,842.35-3.486.6S 125.00 ●7,157 6557 DEYANIRA PAULINO DE JIMENEZ DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC ENCARGADO (A) OESECCION HOG TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 -1.722-00 -1,824 00FEMENINO

32,106.50DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL 0.00 125.00 ●2,193.5058 DIGNA BAUTISTA ARACENA FEMENINO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 -1,004.50 ●1,064.00

DILCIA MAÑON CATALINO DC CAPELLAN -2,193.50 32.106 50DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA -1,004.50 ●1,064.00 0.00 125.0059 FEMENINO 35,000.00

60,369.55-5,368.45 125 00 -9.630.4560 DOMINGO SILVESTRE MASCULINO OEPARTAMENTO FINANCIERO CONTADOR (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 70,000.00 -2,009.00 -2,128.00

45,066.00-1,854.00 125.00 ●4,934.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (A) DE SECCION OFIC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 ●1,435.00 -1,520.0061 DULCIDRA DE JESUS OLIVARES CASTILLO FEMENINO

-2,193.50 32,806.50DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVIL TRABAJADOR (A| SOCIAL -1,004.50 -1,064.00 0.00 125 0062 EDWIN RAFAEL SOSA GUZMAN TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00MASCULINO

32.806.500.00 125.00 -2,193,50DEPARTAMENTO OE EQUIPOS MULTIDISCII TRABAJADOR (A| SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DC CARRERA 35,000 00 -1,004.50 -1,064.0063 ELIZABET PEREZ SEGURA DE PEREZ FEMENINO

EMILIA ISABEL CRUZ PEÑA DE PEREYRA FEMENINO -2,193.50 32.806.50TRABAJADOR (A| SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DC CARRERA 35,000.00 ●1,004.50 -1,064.00 0.00 125.0064 OEPARTAMENTO OE ADOPCIONES

-21,722.11 78,277.89DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS V SERVIL ENCARGADO |A) DE DIVISION OE E TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 100,000.00 ●2,870.00 -3,040.00 ●11,76791 -4,044,2065 EMILIA PALMIRA OORE DESPRAOEL FEMENINO

-2,931.65 37,068.35DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A) -1,216.00 -442.65 125,0066 EMILY MA2IEL HERNANDEZ ZORRILLA FEMENINO TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 40,000.00 -1,148.00

37,068.35125.00 -2,931.65DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCII PSICOLOGO (A| TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 40,000.00 ●1,148.00 -1,216.00 -442.6567 ERNESTO EUCLIDE5 TAPIA REYNA MASCULINO

-2,193.50 32,806.50DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR |A) SOCIAL -1,004.50 -1,064.00 0.00 125.00TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 35,000.0068 ESMIRNA CAROLINA PEREZ MICHEL FEMENINO

-3,932.82 41,067.1845,000.00 ●1,291.50 -1,368.00 -1,148.32 125.0069 EVARISTO COSTA RODRIGUEZ DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO TECNICO ADMINISTRATIVO TEMPORAL EN CARGO OE CARRERAMASCULINO

125.00 ■4,934.00 45.065.00PSICOLOGO (A) 50.000.00 ●1,435.00 ●1,520.00 ●1,854 0070 EvELIN NICOLASA BAUTISTA TERRERO DI FEMENINO DEPARTAMENTO DE ADOPCIONES TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA

●2,931.65 37,068.35DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL RSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 40,000.00 ●1,148.00 ●1,216.00 -442 65 125.0071 EVELYN MILAGROS ROJAS DE MORALES FEMENINO

-25.498.56 99,501 44ENCARGADO |A| DE DEPARTAMEN TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 125,000.00 -3,587.50 -3,800.00 -17,986.06 125.0072 FLORINDA MARIA MATRILLE LAJARA FEMENINO DEPARTAMENTO FINANCIERO

●4,934.00 45.066.00●1,435.00 -1.520.00 ● 1,854 00 125.00FRANCIA MARGARITA GONZALEZ FIGUERI FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO |A) OE SECCION OFIC TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA SO.000.0073

12S.W ●5,935.17 49,064 85DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNIO SUPEFtVISOR |A) DE ONG'S V PROC TEMPORAL ENCARGO OE CARRERA 55,000.00 ●1,578.50 ●1,672.00 ●2,559 6774 FRANCIA MARGARITA LUGO GUZMAN FEMENINO

●5,935.17 49.064.83-1,672.00 -2,559.67 125.00OEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNIO SUPERVISOR (A) DE ONG'S Y PROC TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA SS.OOOOO -1,578.5075 FRANCISCO GUEVARA FELIZ MASCULINO

●5,935.17 49.064 83-2,559.67 125.00OEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNIO SUPERVISOR (A) DE ONG'S Y PROC TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 5S.000.00 ●1,578.50 -1.672.0076 FRANCISCO ALBERTO ARACENA ROORIGL MASCULINO

-25,498.56 99.501 443,587.50 -3,800.00 -17.986 06 125.00DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO ENCARGADO (A) DE DEPARTAMEK TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 125.000.0077 FRANCISCO ALBERTO GONZALEZ llMiNIA MASCULINO

125.00 ●1,986 65 29.513 3STEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 31,5LX).00 ●904.05 -957.60 0.0078 FRANCISCO ALBERTO MATOS MARTE MASCULINO DEPARTAMENTO OETECNOLOCIA DE LA IN SOPORTE TECNICO INFORMATICO

175.00 ●3,932.82 41,067 18TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 45,000.00 ●1.291.50 ●1,368.00 -1.148.3279 FRANKLIN JUNIOR MATEO ROSARIO DEPARTAMENTO OE TECNOLOGIA DE LA IN SOPORTE TECNICO INFORMAHCOMASCULINO

-4,268.00 -9.077.00 40,923 OHDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (A) DE SECCION OEK TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 ●1,435.00 ●1,520.00 -1.8S4.0080 FRUTO ENRIQUE OE JESUS CRUZ ALMON1 MASCULINO

-4.934.00 4S,Ot>nOO-1,520.00 -1.854.C'0 125.00DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS ANALISTA OE RECURSOS HUMANC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 -1,435.0081 GABRIEL POLANCO MOLINA MASCULINO

52,842.35125.00 ●7,157 65TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 60,000.00 -1,722.00 ●1,824 00 -3,486.65DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE LA IN ENCARGADO (A) DE SECCION OES82 GABRIELANTONIO MERCEDES DIAZ MASCULINO

-2,193.50 32.806.5083 GENESIS MICHELLENUÑEZ DE U CRUZ 0.00 125.00DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCII TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 -1.004.50 -1,064.00FEMENINO

52,842.35● 3,486.65 125.00 ●7.157 65DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL SUPERVISOR OE GESTION TERHITO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 ■1,722-00 -1,824.0084 GEOVANNI ANTONIO JEREZ HERNANDEZ MASCULINO

12S.00 ●2.931.65 37,068 3585 GIAFFIHYS PEGUERO NUÑEZ DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSERVIC PSICOLOGO (A| TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 -1.148.00 ●1,216.00 -442,65FEMENINO

45,066.0086 GILBERTO JEAN SANCHEZ PEÑA -1,854.00 125.00 -4,934.00DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES TECNICO DE COMUNICACIONES TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 ■1.435.00 ●1,520.00MASCULINO

-1,475.12 -6.081.60 43.918 40PSICOLOGO |A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 -1,435.00 -1,520.00 ●1,65148DEPARTAMENTO DE ADOPCIONES87 CI55ELE AITAGRACIA PAULINO GARCLA FEMENINO

32,806.50125.00 -2,193.50DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC COORDINADOR (Al EDUCATIVO (A TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 ●1,004.50 -1,064.00 0.0088 GLENL5 ALEXANDRA NIBBS REYES FEMENINO

-2,193.50 32.806 SODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.00 12S.0OTEMPORAL EN CARGO OE CARRERA89 GLORIA ROSA HENRIQUE2 ROA FEMENINO

4,934.00 45,066.00PSICOLOGO {A) -1,520.00 -1,854.00 125.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50.000.00 -1,435.0090 GRICELDA MARIA DOLORES MARTINEZ M FEMENINO DEPARTAMENTO DE ADOPCIONES

-4,934.00 45,066.00DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNIO SUPERVISOR (A) DE ONG'S Y PROC TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA -1,435.00 -1,520.00 ●1.854.00 125.0050,000.0091 GRI5ELOA HERRERA VILLANUEVA FEMENINO

-1,896.00 28,102.00TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA ●861.00 ●912.00 0.00 125.00DEPARTAMENTO DE APOYO TECNICO TECNICO OE PSICOLOGIA 30,000.0092 GUIILEMVEIOSOCEBAILOS MASCULINO

●7,157.65 52.842.35-1,722.00 -1,824.00 ●3,486 65 125.00DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE LA IN TECNICO OE PROGRAMACION TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 60,000.0093 GUILLERMO ELISEOSUA20MARTINE2 MASCULINO

●2,193.50 32,806.50125.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC TRABAJADOR (A| SOCIAL TEMPOFIAL EN CARGO OE CARRERA 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.0094 HAIRON5TALINBELTRE MARTINEZ MASCULINO

41,067.18125.00 ●3,932.82DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS ANALISTA OE RECURSOS HUMANC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 45,000.00 ●1,291.50 ●1.368.00 ●1,148.3295 HAYLIN MARIA COFRESIDINZEY FEMENINO



60,3E9.SS● S.368.4S ●12S.OO -9,630 4570,000.00 -2,009.00 -2,126 00UMPORAl EN CASCO DE CARSEBADEPARTAMENTO DE PUN1FICACI0N Y OES ANALISTA DE PROYECTOS96 HEaOR BIENVENIDO FLORES RAMIREZ MASCUUNO

45,066.00IZS.OO -4,934.00SO.000.00 -1,520.00 -1.ÍS4.00TEMF«ItAL EN CASCO DE CARRERA ●1.435.00DEPARTAMENTO DE APOYO TECNICO TECNICO OE EDUCACION97 HEIDI OE JESUS ROSARIO ALMAN2AR FEMENINO

●7,157.65 52,842.35-1,824.00 ●3,486.65 -125 00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 ●1,72200DEPARTAMENTO DE CONSULTORIAJURIDK ANALISTA LEGAL98 HENRI ANTONK7 PEREZ BRUNO MASCUUNO

41,067.18-125.00 -3.932 824S,000.00 -1,291.50 -1.368.00 -1,148.32DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA99 HERMEGIlOA GOMEZ DE LA CRUZ FEMENINO

49,064.83-125 00 -5,935.17-1.578.50 ● 1,672.00 -2,559.67DEPARTAMENTO OE SUPERVISION TECNICJ SUPERVISOR (A) DE ONG’S YPROC TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA SS,000.00100 HEURYSOARlEL CACERESVALES MASCULINO

-2.193.S0 32.e06.SO0.00 -12S.OO35,000.00 -1,004.50 -1,064.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO OE CARRERAHUMBERTO MICHElSEVERINO MASCUUNO101

-2,193.50 32,106.50-1,064.00 0.00 -125.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSERVIC TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 3S.OOOOO -1,004.50102 tLMA YOMSTA VASQUEZ VASQUEZ FEMENINO

32,806.50-125.00 ●2.193.50-1,004.50 ●1,064.00 0.00INGRID ALEJANDRA PENA NUÑEZ DEPARTAMENTO OE EQUIPOS MULTIOISCII TRABAJADOR (A| SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00103 FEMENINO

52,842.35●12S.00 ●7.157,65-1,722.00 -1,824.00 -3,486 65TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y DES ANALISTA DE CALIDAD104 IR JENNIFER LUNA TEJADA OE TORIBIO FEMENINO

-125.00 -4,934.00 45,066.00●1,520.00 ●1,854,00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI ENCARGADO (A) OE SECCION OFIC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 -1,435.00IOS ISAEL DE LEON ABAD MASCULINO

-4,934.00 45,066.00●1,520.00 ●1,854,00 -12SOOTEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 -1,435.00DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAI ANALISTA DE PROYECTOS106 JAIRO RAFAEL MERCEDES DE LA CRUZ MASCUUNO

-125.00 -32,856.69 117,143.31●4,560.00 ●23,866,69JASMINE ACELIA PEREZ PEÑA DEPARTAMENTO OE RECURSOS HUMANOS ENCARGADO (A) OE DEPARTAMEN TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 150,000.00 -4,305.00107 FEMENINO

■13,634.94 66,365.06-2,432.00 -7,400.94 -1.506.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 80,000.00 -2,296.00DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVIC COORDINADOR DE PROYECTOS108 JEAN CARLOS DOMINGUEZ LORA MASCULINO

●125.00 4,934.00 45.066.00●1,435.00 ●1,520.00 -1.854.00DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVIC COORDINADOR (A| EDUCATIVO (A TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00109 JHIANNY KARINA TEJADA RODRIGUEZ FEMENINO

32,806.50●125.00 2,193 50TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 ●1,004.50 ●1,064 00 0.00DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIOISCII TRABAJADOR (A) SOCIALLIO JISSEnE E5TEFANY RAMIREZ RUO FEMENINO

32.806.50-125.00 2,193.5035,000.00 -1,004.50 ●1,064.00 0.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS V SERVIC TRABAJADOR |A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAJOAN CARLOS MEJIAJIMENEZ MASCULINO111

52,842.35-125.00 7.157 65-1,722.00 ●1,824 00 -3.486.65DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVIC ENCARGADO (Al OE SECCION HOG TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00112 JOAN ENMANUEL PEGUERO CUEVAS MASCUUNO

5.93S.17 49,064.83-1,578.50 ●1,672.00 -2,559.67 ■ I2S.OODEPARTAMENTO OE SUPERVISION TECNIO SUPERVISOR (A} OE ONG’S Y PROC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 55,000.00JOAQUIN ESPINOSA ESPINOSA113 MASCUUNO

99.S01.44-12S.00 ●25.498 5612S.000.00 ●3,587.50 -3.800.00 ● 17.986.06DEPARTAMENTO OE TECNOLOGIA OE LA IN ENCARGADO (Al OE DEPARTAMEN TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA114 JOElJOSt TORRES PEREZ MASCUUNO

32.806.500.00 -125 00 2,193-SODEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC TRABAJADOR (A| SOCIAl TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 3S.000.00 -1.004 50 -1,064.00lis JOHANNY DE PAULA ARIAS FEMENINO

4,934.00 4S.066.00●1,520.00 -1,854.00 -125.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50.000.00 -1,435.00JORGE ALBERTO ROSARIO ARRENDE! MASCULINO DEPARTAMENTO DE CONSUITORIA JURIDII ANALISTA LEGAL116

-125.00 2,193 50 32,806.50-1,004.50 ●1.064.00 0.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35.000.00JOSE ALTAGRACIA GOMEZ PEREZ MASCUUNO117

4.934.00 45,066.00-1,S20.00 -1,854 00 -125 00TEMPORAL EN CARGO DE CARREELA 50.000.00 -1.435-00DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO TECNICO DE COMPRAS Y CONTRA!118 JOSE ANIBAL NOBOA MARCANO F4ASCUUNO

113.814.94-22,690.56 ●125.00 -31,385.06ENCARGADO (A) DE DEPARTAMEN TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 145.000.00 -4,161-50 ●4,408.00DEPARTAMENTO OE PLANIFICACION Y OES119 JOSE LUIS GARCIA SANCHEZ MASCULINO

35.920.75■1,475.12 4.079.25DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNIO SUPERVISOR (A) DE ONG'S Y PROC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 ●1.148.00 -1,216.00 -240.13120 JOSE MANUEL DISLA TAVAREZ MASCUUNO

37,068.35-442.65 -125 00 2.931.65DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 -1,148.00 -1,216.00JOSEFINA YASIOEl NATALI RODRIGUEZ LO FEMENINO121

3,932.82 41.067,18-1.148.32 -125.00TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 45.000.00 -1.291.50 -1,368.00122 J05WALD LEONARDO MARTINEZ eAUIIST MASCULINO DEPARTAMENTO OE TECNOLOGIA DE W IN TECNICO DE PROGRAMACION

2,931.65 37.068.35-1,216.00 -442.65 -125.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 40,000.00 -1,148.00123 JUANIRISSILVERIO COLON FEMENINO

2,193.50 32.806.5035,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.00 -125.00TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA124 JULIANA DE LOS SANTOS PANIAGUA FEMENINO DEPARTAMENTO DE APOYO TECNICO

4,934.00 45,066.00-1,520.00 -1,854.00 ●125.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL COORDINADOR (A| EDUCATIVO (A TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 ●1.435.00125 JULIO CESAR MEIIAPRENCIBIL MASCULINO

23,397,50●125.00 1.602.50TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 25.000.00 ●717.50 -760.00 0.00126 JULIO ISRAEL CHESTARO BRETON DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC MEDICO PSIQUIATRAMASCULINO

7,157.65 52,842.35●1,824.00 ■3,486.65 -125.00ENCARGADO (A) SECCION DE PRO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 ● 1,722.00127 JULIO OTILIO 8EJARAN ESTEVEZ MASCUUNO DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES

■26,511.15 98,488.S5■3,587.50 ●3,800.00 ●17.648.53 1.475.12128 DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC ENCARGADO (A) DE DEPARTAMEN TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 125,000,00KARINA VAIDEZ CASTILLO FEMENINO

2.193 50 32,806.50DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL 35,000.00 -1.004.50 ●1,064.00 000 ■ 125.00129 KATTV DOLORES RODRIGUEZ GARCIA TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAFEMENINO

●125.00 ●12,253.94 67,746.06DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICJ ABOGADO (A| TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 80,000.00 -2,296.00 -2,432-00 -7,400.94130 KENIA ROSA PERALTA TORRES FEMENINO

-125.00 2,931.65 37,068.3540,000.00 -1,148.00 ●1,216.00 ●442.65131 KENNETH CLYOE FRANGIS INFANTE DEPARTAMENTO D£ PROGRAMAS Y SERVIC PSICOLOGO (AJ TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAMASCULINO

3,932.82 41.067.1845.000.00 -1,291.50 ●1,368.00 ●1.148.32 -125.00DEPARTAMENTO DE CONSUITORIA JURIDII PARAIEGAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA132 KLEIRIS RISSEll GUZMAN MARTINEZ FEMENINO

7,157.65 52,842.35●1,824.00 -3.486.65 -125.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60.000.00 -1,722.00133 UURA EU5A SANCHEZ DE HOEPEIMAN FEMENINO DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y DES. ANALISTA OE PROYECTOS

-21,083 69 88,916.31UURA MARIE TORRES PEÑA -14.457.69 -125.00DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICJ ENCARGADO (A) DE SECCION OE R TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 110,000.00 -3,157.00 ●3,344 00134 FEMENINO

■ 125.00 2,931.65 37.068.3540,000.00 -1,148.00 ●1,216 00 -442 6S13S LEANDRA REYES SUERO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAFEMENINO

-12S.OO 5,935.17 49,064.83TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 55,000.00 -1.578.50 -1,672 00 -2,559.67136 LEIU ALICIA ARBAJE LEMBERT DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC ANALISTA OE PROGRAMAS Y SERVFEMENINO

-12S.00 2.93165 37,068.3540,000.00 -1,148.00 ●1.216.00 ●442.65137 LENNY JHOHANNA BElTRES GUZMAN DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIOISCII PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAFEMENINO

-125.00 4.934 00 45.066.00●1.S20.00 -l.854.00DEPARTAMENTO ADMINISTFIATIVO ANALISTA DE COMPRAS Y CONTR/ TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 -3,435.00138 LERIDA CRICEL SOTO PUJOL5 FEMENINO

2,193.50 32,806.500.00 -125.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 -1.004.50 -1,064.00139 LETICIA ORQUIDEA PORTORREAL HERRER FEMENINO

26,751.880.00 ●1,475 12 3,248.12TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 30,000.00 -861.00 -912.00140 LEWI5 ALBERTO CRUZ DIAZ MASCULINO DEPARTAMENTO DE APOYO TECNICO PROFESOR DE DEPORTE

4,934 00 45,066 00●1.520.00 ●1,854,00 -125.00TECNICO OE COMUNICACIONES TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 ●1,435.00141 LILIANA MICHELLE UMBERTUS FRANCI5C FEMENINO DEPARTAMENTO OE COMUNICACIONES

12S.00 2,931.65 37,068.35LINAJAHAYRA CEOEÑO RODRIGUEZ ●1,148.00 ●1,216 00 -442.65DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI PSICOLOGO |A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00142 FEMENINO

52,842.35-12S.00 7,157,6560,000.00 ●1,722.00 ●1,624.00 -3,486.65143 LINDA MOTAPOUNCO DEPARTAMENTO D£ GESTION TERRITORIAI ENCARGADO (A) DE SECCION OFIC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAFEMENINO

-125.00 2,193.50 32,806.50-1,004.50 ●1,064.00 0.00LI55ET ENCARNACION ESPINAL DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00144 FEMENINO

9,630.45 60,369.55●2,128.00 ●5,36S.45 -125.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC ENCARGADO (A| OE SECCION HOG TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 70,000.00 ●2.009 00145 LISSETT ISABEL GARCIA DE FELIZ FEMENINO

37,068.35●442.65 ●125.00 2,931.65TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 ●1.148.00 -1,216.00146 LISSETTE ANNABELIE SANCHEZ CUEVA DEPARTAMENTO OE EQUIPOS MULTIDISOI PSICOLOGO (A)FEMENINO

2,825.24 7,229.20 42,770.80ANALISTA DE PUNIFICACION Y DE TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50.000.00 ●1,435.00 ●1,520 00 ● 1,448.96147 LIZBETH MARIAN MIESES CONCEPCION DEPARTAMENTO DE PUNIFICACION Y DES;FEMENINO

81.859.56-125.00 ●18.140 44ENCARGADO (A| OE DIVISION DE S TEMPORAL EN CARGO DE CABRERA 100,000.00 ●2,870.00 -3,040.00 -12,105.44148 LORENZO DE LEON MARTES MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

51.762 25-3,216.63 ●1,475 12 8,237.75ANALISTA OE EQUIDAD DE GENERi TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 -1.722.00 -1,824.00149 LOURDES GERMANIA CALVAN ORTEGA DEPARTAMENTO OE PUNIFICACION Y DESFEMENINO

45,066 00●12S.OO -4.934.00DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAI ENCARGADO (A) DE SECCION OFIC nMPORAL EN CARGO DE CARRERA SO.OOO.OO ●1.435.00 -1.520.00 -1,854.00150 lUCIFABERY MERCEDES MORE! FEMENINO

● 125.00 4.934 00 45,066.00-1,435.00 ●1,520.00 ● 1,854.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50.000 00151 LUIS ANIBAL MEORANO SIIVERIO MASCULINO DEPARTAMENTO OE COMUNICACIONES PERIODISTA

● 21.083.69 88.916 31-14,457.69 ●125 00ENCARGADO (A) DE DIVISION OE < TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 110,000.00 -3,157.00 -3,344.00152 LUIS CARLOS PELIERANO MEJIA MASCUUNO DEPARTAMENTO DE PUNIFICACION Y OES;

41.067.18-125.00 3.932.82TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 45,000.00 -1,291.50 -1.368.00 ● 1,148.32DEPARTAMENTO DE APOYO TECNICO TECNICO DE PSICOLOGIA153 LUIS EMILIO KING PEREZ MASCUUNO

2.887.W 7,696 00 42.304.00LUISA MIUGR05 COMPRES PEÑA -1.520.00 ●1.854.00DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICF SUPERVISOR (A) DE ONG'S YPROC TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 50,00000 -1,435.00154 MASCUUNO

●125.00 2.193.50 32,806.50●1,004.50 ●1,064.00 0.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSERVIC TRABAJADOR (A¡ SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00155 LUZ AMPARO REVES MORENO DE BENZAI FEMENINO

2,931 65 37,068 3S-1,216.00 ●442.65 -125 00DEPARTAMENTO OE SUPERVISION TECNICJ SUPERVISOR(A) DE ONG'S Y PROC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000 00 -1,148.00156 MADELYNE GONZALEZ MANZUETA FEMENINO

32,806.500.00 ●125.00 2,193.50DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A| SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00157 MAGALIS CUEVAS NOVAS FEMENINO

● 125.00 4,934.00 45,066.0050,000.00 -1,435.00 -1,520.00 ●1,854.00DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL ABOGADO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA158 MAGDALENA SANCHEZ OE HENRIQUEZ FEMENINO

2,193.SO 32.306 50-1,064.00 0.00 ●125 00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A| SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 -1,004.50159 MAGNOLIA YAJAIRA RAMIREZ ROSARIO FEMENINO

2,193.50 32.306.50-1,064.00 0.00 ●125.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A¡ SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 -1,004.50160 MAIKEL SOFANIS ROSADO ADAMES MASCULINO

67,746 06●7,40094 -125 00 12,253.94ENCARGADO DE SECCION DE TRAI TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 80,000.00 -2,296.00 -2,432.00161 MANUELAMADO DELGADO VERAS MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

2,193.50 32.806 SO-1,004.50 ●1,064.00 0.00 -125.00DEPARTAMENTO DE PUNIFICACION Y OES TECNICO DE PUNIFICACION TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 35,000.00162 MARCIA MORELVA CAREU GUILLEN FEMENINO

●12,253.94 67,746 06●2,432.00 ● 7,400 94 -125.00DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES ENCARGADO (A) DE DIVISION DE F TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 80,000.00 ●2,296.00163 MARCOS SAMIR SABA LUNA MASCULINO

7,157.65 S2.342.3S-1,824.00 -3,486.65, ●125 00TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 60,000.00 ● 1,722.00164 MARGARITA DEL CARMEN PEREZ ACOSTA FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSERVIC ANALISTA OE HOGARES DE PASO

32,306.500.00 ●125 00 2,193.50DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC COORDINADOR (A) EDUCATIVO (A TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 ● 1,004.50 -1,064.00165 MARIA A3REU ALBERTO FEMENINO

45,066.00-1,854.00 ●125.00 4,934.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI ENCARGADO (A) DE SECCION OFIC TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA SO.OOO.OO -1,435.00 -1,520.00166 MARIA AGUSTINA QUEZADA RODRIGUEZ FEMENINO

32,806 50●125.00 2,193.50DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAI TRABAJADOR (A| SOCIAL TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 35.000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.00167 MARIA ALTAGRACIA PEREZ OE IOS SANTC FEMENINO

45.066.00-1,520.00 ●1.854 00 ●125.00 ■4,934 00DEPARTAMENTO DE PUNIFICACION Y OES. TECNICO DE EQUIDAD OE GENERO TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 50,000.00 -1,435.00168 MARIA FERNANDA CONTRERAS MORALE! FEMENINO

7,157.65 52.842.35●1,722.00 -1.824.00 ●3.486 65 -125.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSERVIC EDUCADOR (A| TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 60.000.00169 MARIA JOHANNY RUBIO VALLEJO FEMENINO

4,934.00 4S.066.00-1,520.00 -1.854 00 ●125.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (A) OE SECCION OFIC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50.000.00 ●1,435.00170 MARIA MAGDALENA WILLMORE XERY FEMENINO

-125.00 4,934.00 45,066 00MARIBEl VIÑAS AC05TA TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50.000.00 ●1,435.00 ●1,520.00 -1.854.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ABOGADO (A|171 FEMENINO

3,932.82 41.067.18●1,368.00 -1.148 32 ●125.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 45.000.00 -1,291.50172 MARlEUBAEZ GERONIMO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ANALISTA LEGAL

2.931 65 37.068.35-1,216.00 -442.65 ●125.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC PSICOLOGO (A| TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 40,000.00 ● 1.148.00173 MARiClYS CASTEtUNOS DE FERNANDEZ FEMENINO

37,068.35MARilEIDY BURGOS PEÑA DE MARTE -442.65 ●125.00 2.93165DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 40.000.00 ● 1.148 00 -1,216 00174 FEMENINO

37,068.35-442.65 -125.00 2,931 65TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 ●1.148 00 -1,216.00175 MARIO BIENVENIDO RUBIERA CRESPO MASCULINO DEPARTAMENTO DE CONSUITORIA JURIDII PARALCGAl

●12S.OO 2.931 65 37,068.35TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 -1,148.00 ●1,216.00 -442,65176 MARITZA5UAREZ DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES TECNICO DE COMUNICACIONESFEMENINO

32,806.500.00 ●125.00 2,193.50DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 -1,004.50 ●1,064.00177 MARLYN ELEONEYRA LIRIA PIMENTEL FEMENINO

28,102.000.00 ●125.00 1,898.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL EDUCADOR (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 30,000.00 -861.00 -912.00178 MARTA ALTAGRACIA VARGAS JIMENEZ FEMENINO

32,806.50-125.00 2,193.50DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIL COORDINADOR (A) EDUCATIVO (A TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 -1,004.50 ●1,064.00 0.00179 MARTH4 RAMIREZ PERDOMO FEMENINO

2,931.65 37,068.35-1,148.00 ●1,21600 ●442 65 ● 125.00DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAI PSICOLOGO |A( TEMPORAL EN CARGO DE CARREELA 40,000.00ISO MARTHA CAROLINA HERRERA ALMONTE FEMENINO

●125.00 7,157.65 52,842.3560,000.00 ●1,722.00 ● 1,324.00 -3,486.65DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI ENCARGADO (A) DE SECCION OFIC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA181 MARTHA MIGUELINAFIGUEREO BAEZ FEMENINO

-125.00 2,931 65 37,068.35-1,148-00 ●1,216 00 -442.65DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIL PSICOLOGO (A| TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00182 MARYORIE UILOA HENRIQUEZ FEMENINO

125.00 7,157.65 52,842.35-1,722.00 ●1.824.00 ● 3,486.65DEPARTAMENTO DE PUNIFICACION Y DES. ANALISTA OE PUNIFICACION Y DE TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00183 MASSIEL ARANTZA GROSS ABREU FEMENINO

-11,370 96 65,629.04-2,340.80 ●6,695.26 -125 00DEPARTAMENTO DE PUNIFICACION Y DES. ANALISTA OE PUNIFICACION Y DE TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 77,000.00 -2,209.90184 MAUREIYS VIRGINIA REYES PEREZ FEMENINO

2,193.50 32,806.500.00 -125.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 ●1.004 50 -1,064.00IBS MAVEIIN REYES RAMIREZ DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAlFEMENINO

45,066.00-1,854.00 -125.00 4.934 00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 -1.435.00 ● 1,520.00DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVIL MEDICO PEDIATRA186 MAXIMO MANUEL VIIUR PEREZ MASCUUNO

-3,486.65 -125.00 7,157 65 52,842.35DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (A) DE SECCION OFK TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 ●1,722.00 ● 1.824.00187 MERCEDES ROSARIO FERMIN FEMENINO

99.501 44-17,986.06 ●125.00 -25,498 58ENCARGADO (A) DE DEPARTAMEN TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 125,000.00 -3,587.50 -3,800.00188 MERK15EDEDAVELINO PEGUERO DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONESMASCUUNO

2,931.65 37,068.35●442.65 -125 00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIL PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40.000.00 -1.148 00 -1,216.00189 MICHAEL DOMINGUEZ REYES MAKULINO

45,066.00-1,854.00 -125.00 4,934.00MIGUEL ANGEL ENCARNACION PEÑA DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNIO SUPERVISOR (A) OE ONG'S Y PROC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 ●1,435.00 -1,520.00190 MASCULINO

-125.00 2,193 50 32,806.50-1,004.50 ●1,064.00 0.00TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000 00MIGUEL ANGEL FABIAN DE U CRUZ DEPARTAMENTO DE APOYO TECNICO191 MASCULINO

2,931.65 37,068 35-1,216.00 ●442.65 -125 00DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40.000.00 -1,148.00MIGUEL CABRERA MARTINEZ192 MASCULINO

32,806 50-1,064.00 0.00 ●125.00 2.193.50TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 35,000.00 -1,004.50DEPARTAMENTO DE PUNIFICACION Y DES TECNICO OE PUNIFICACION193 MIGUEL ENRIQUE GONZALEZ MARRERO MASCUUNO

32,806.50●125.00 2,193.50MIGUEL WANOERLINOER MEDRANO PEÑ. MASCUUNO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL COORDINADOR (A) EDUCATIVO (A TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 -1,004.50 ●1,064.00 0.00194

45,066.00-125.00 4,934.00-1,435.00 -1,520.00 ●1,854.00ENCARGADO (A) DE SECCION OFIC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00195 MILDRED ROXANNA AQUINO lAVIER FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

2,193.50 32,806 50-1,064.00 0.00 ●125.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 ●1,004,50196 MOISES ACEVEDO FELIX MASCULINO
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DEPARTAMENTO DMEStfoNT ihiaI

-125.00 4,934.00 45,066.00-1.43S.00 -1,520.00 ●1,654.00iB^ADO |A) DE SECCION OFIC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00197 MONICA ANTONIA SANTOS PANIAGUA FEMENINO

32,806.500.00 ●125.00 2,193.50I^A) EDUCATIVO (A TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 ●1,004.50 -1,064,00I198 NASTIARICHA SANTANA FEMENINO
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204 NICOIE LUCIANO CRUUON OE G0ME2 FEMENINO DEPARTAMENTO OE EQUIPOS MULTIDISai TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35.000.00 -1.004.S0 ●1,064.00 000 ●125.00 -2,193.50 32,806.50
20S NICOLLE AVADE5A SANCHEZ TAPIA FEMENINO DEPARTAMENTO OE APOYO TECNICO TECNICO DE PSICOLOGIA TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 3i.soaw ●904.05 -957.60 0.00 ●125.00 -1.986.6S 29,513.35
206 NICOMEDES DE JESUS CARRILES BAEZ MASCULINO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIEIS DIRECTOR (A| ADMINISTRATIVO Y TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 175,000.00 -5.022.50 ●4.943.80 ●29,503.83 ■1.475.12 -40.945.25 134,054.75
207 NIDIA IVEIISSE RAMIREZ BAEZ DE SUAREZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION V DES ANALISTA DE PLANIFICACION Y DE TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 60,000.00 -1,722.00 -1.824.00 -2,946.60 ●2,825.24 -9,317.84 50,682.16
208 NIEVE LEAQUINA RAMIREZ 02UNA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITOHIAl ENCARGADO (A| DE SECCION OFIC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50.000.00 -1.43S.00 ●1,520.00 -1.854.00 ●125.00 ●4,934.00 45.066.00
209 NIEVE LUISA GARCIA LORENZO FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS YSERVIC COORDINADOR (A) EDUCATIVO (A TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 30,000.00 ●861.00 ●912.00 0.00 ●125.00 ●1.898.00 28,102.00
210 NIILAURY5 MARTINEZ MASCULINO DEPARTAMENTO OE EQUIPOS MULTIDISCII TRABAJADOR (A) SOCUL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 ●1.004.50 ●1.064.00 0.00 -125.00 ●2.193.50 32.806.50
211 NINORCA COaO OE MEDINA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRFTORIAI ENCARGADO (A) DE SECCION OFIC TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 60.000.00 -1.722.00 -1.824.00 ●3,486.65 -125.00 -7,157.65 52.842.35
212 NOEMI DELGADO RUIZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCII PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 ●1,148.00 ●1.Z16.00 -442.65 ●12S.OO -2.931.6S 37.068.3S
213 OCTAVIO UOIMIRSORIANO PAULA MASCULINO DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE U IN ADMINISTRADOR DE REDES Y COK TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 60,000.00 -1,722.00 -1,824.00 ●3,486.65 ●125.00 -7,157.65 52.842.35
214 OLGA YRI5 CUELLO NIETO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 ●1.148.00 ●1,216.00 -442.65 ●125.00 ●2,931.65 37,068.35
215 OSMAR TRINIDAD NOVAS MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (A) DE SECCION OFIC TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA SO.000.00 ●1.435.00 ●1,520.00 ■ 1.854.00 -125.00 -4,934.00 45,066.00
216 OSVALLX2ARIELPENATK) MASCULINO DEPARTAMENTO OE APOYO TECNICO MEDICO NUTRICIONISTA TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 ■1,722.00 ●1,824.00 ■3.486.65 -125.00 ●7.157.65 52,842.35
217 PAMELA CANARIO REYES FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOS (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 -1.004.50 ●1,064.00 0.00 ●125.00 ●2,193,50 32,806.50
218 PAMELA INDHIRA TAMARES FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA SS,000.00 -1,578.50 ●1,672.00 ●2,559.67 -125.00 -5.935.17 49,064.83
219: PATRICIA TERESA LIBERATO GOME2 FEMENINO DEPARTAMENTO OE PLANIFICACION Y DES ANALISTA DE FORMULACION MOI TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 45,000.00 -1.291.50 ●1.368.00 ●1,146.32 ●125.00 -3,932.82 41,067.18
220 PAUIINER DE LA CRUZ DE LEON FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRTORIAL ENCARGAOO (A) DE SECCION OFK TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 50.000.00 ●1,435.00 -1,520.00 ●1.854.00 ●125.00 -4.934.00 4S.066.00
221 PAVEL ALBERTO GRACIANO FRANCISCO MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSERVK MEDICO PEDIATRA TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 50,000.00 ●1,435.00 -1,520.00 ●1,854.00 ●125.00 ●4,934.00 45,066.00
222 PAZZL5 ANTONIO PAULINO GUZMAN MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (A) DE DEPARTAMEN TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 150,000.00 ●4,305.00 ●4,560.00 ●23.866.69 -125.00 -32,856.69 117,143.31
223 PEDRO JOSE FIOHESBAEZ MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMASYSERVIC TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35.000.00 -1,004.50 ●1,064.00 0.00 -125.00 -2,193.50 32.806.50
224 PERLA MASSIELCABRALDUME FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGFIAMAS Y SERVIL ANALISTA OE PROGRAMAS YSEFLV TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60.000.00 ● 1,722.00 ●1,824.00 ●3.486.6S ●125.00 ●7,157.65 52.842.35
225 RAFAEL ALVAREZ ALMONTE MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ABOGADO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 45,000.00 ●1.291.SO ●1,368.00 -1.148.32 -125.00 ●3,932.82 41,067.18
226 RAFAEL EDUARDO DEUNCERCRUZ MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIL PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 ●1,148.00 ●1,216.00 -442.65 -125.00 -2,931.65 37,063.35
227 RAMONA EUFEMIA DE LACRUZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE APOYO TECNICO ENCARGADO (A) OE DIVISION DE 5 TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 80,000.00 ●2,296.00 ●2,432.00 -7,400.94 -125.00 -12,253.94 67,746.06

228 RAQUEL EUNICE SOSA HOLGUIN FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIL COORDINADOR (A| EDUCATIVO (A TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 ●1,004.50 ●1,064.00 0.00 ●125.00 ●2.193.S0 32,806.50

229 REINA 5TEPHANIVALERA PAEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ABOGADO |A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 45,000.00 ●1,291.50 -1,368.00 -1,148.32 -125 00 -3,932.82 41,067.18

230 REYNA ALTAGRACIA SEPULVEOA BRAVO FEMENINO DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCII PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 ●1,148.00 ●1,216.00 37,068.35●442.6S -125.00 -2,931.65

231 ROSERT ERNESTO TORIBIO NOVA MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO |A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 ●1,148.00 ●1,216.00 -442.6S -2,931.65 37,068.35-125.00

232 ROBINSON VALENTIN GUERRERO CASADL MASCULINO DEPARTAMENTO DE POLITICAS NORMAS Y ANALISTA OE POLITICAS PUBLICAS TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 -1,722.00 ●1,924.00 -3,486.65 -125.00 -7,157.65 52,842.35

233 ROGEIIA MARTINEZ PAYANO FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIL TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA ●2,193,50 32,806.5035,000.00 ■1,004.50 ■ 1,064.00 0.00 -125.00

234 ROSA ELIZABETH RINCON KHOURY MASCULINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVIL ANALISTA DE PROYECTOS TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA ●1,722.00 -1,824.00 -3,486.65 ●7,157.65 52,842.3560,000.00 -125.00

235 ROSA MARIA ESCOTO RODRIGUEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE COMUNICACIONES RELACIONADOR (A) PUBÜCO ●7.I57.6S 52,842.35TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 ●1,722.00 ●1,B24.00 -3,486.65 -125.00

236 RUDDY ABEL MADERA PEÑA DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVIL EDUCADOR (A) -1,898.00 28,102.00MASCULINO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 30,000.00 -861.00 -912.00 0.00 -125.00

237 RUNELBI ANTONIA SANCHEZ ORTEGA MASCULINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVIL COORDINADOR (A) EDUCATIVO (A -125.00 ●2,193.50 32,806.50TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 ●1,004.50 ● 1,064.00 0.00

238 RUT YUDEIKIS CASADO RUO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO |A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 -1.148.00 ●1,216.00 -442.65 -125.00 ●2,931,65 37,068.35

-4,934.00 45,066.00239 5AMIRAYMONDJIMENEZOONE MASCULINO DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA OE LA IR WEBMASTER TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 -1.435.00 ●1,520.00 -1,854.00 -125.00

-4,934.00 45,066.00240 SAMUEL ELIAS VASQUEZ INFANTE MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (A) OE SECCION OFIC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 ■1.435.00 ●1,52000 -1,854.00 -125.00

-4,934.00 45,066.00TECNICO DE COMPRAS Y CONTRA' TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 ●1.435.00 ●1,52000 ●1,854,00 -125.00241 SANDRA RUIZ QUINTANA FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

32,806.50DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL ■1,004.50 -1,064.00 0.00 ●125 00 -2,193.50242 SANDRO ElVIN RIVASGRULION MASCULINO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00

28,102.00-861.00 ●912.00 0.00 ●125.00 -1,898.00243 SANTO BENJAMIN PEREZ DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL EDUCADOR (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 30,000.00MAKULINO

45.066.00-1,435.00 ●1,520.00 -1,854.00 -125.00 -4,934.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI ENCARGADO (A¡ OE SECCION OFK TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00244 SANTO RODRIGUEZ RODRIGUEZ MA5CUUNO

●4.934.00 45,066.00●1,435.00 ●1,520,00 -1,854.00 -125.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIL ENCARGADO (A) OE SECCION HOG TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00245 SARAN AOAIGISA JORGE SANTANA FEMENINO

37,068.35-125.00 ●2.931.65TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 ●1.148.00 ●1,216.00 -442.65DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVIL PSICOLOGO (A)246 SARAHESTHEIYBAEZARACENA FEMENINO

41,067.18-125.00 ●3.932.8245,000.00 -1,291.50 ●1,368.00 ●1,148.32TECNICO ADMINISTRATIVO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA247 SELIN CARVAJAL MONTERO FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

-4.934.00 45.066.00-1,435.00 ●1,520.00 -1,854.00 -125.00DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAI ABOGADO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00248 SEVERIANA HERNANDEZ DE U ROSA MASCULINO

-2.931.65 37,068.35-442.65 -125.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 ●1,148.00 ● 1.216.00DEPARTAMENTO OE EQUIPOS MULTIDISCII PSICOLOGO |A)FEMENINO249 5HAKIEL MARIA NOLASCOBALBI

52.842.35● 3,486.65 -125.00 ●7.157.65●1,722.00 ●1,824.00ANALISTA DE COMPRAS YCONTRJ TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO250 5HEYLAWAUIR1AROYER FRIAS

32.806.50●125.00 ●2.193-50-1,004.50 ●1,064.00 0.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00DEPARTAMENTO OE EQUIPOS MULTIDISCII TRABAJADOR (A) SOCIAL251 SINDYJOSEFINASEVERINOMARMOLEJO! FEMENINO

●4,934.00 45.066.00-1.435.00 -i.szaoQ -1.854.00 -125.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL ABOGADO jA)252 SIRIACA DURAN HEREDIA FEMENINO

-2,931.65 37.068.35-1,216.00 -442.65 ●125.00ENCARGADO (A| OE SECCION DE R TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40.000.00 ●1.148.00253 SIXTO MICUELAQUINO NUÑEZ DEPARTAMENTO DE APOYO TECNICOMASCULINO

●2,931.65 37,068.35-442.65 -125.00-1.148.00 ●1,216.00DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNIO SUPERVISOR (A| OE ONG’S Y PROG TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40.000.00254 SOBEYDAMIRKELY5 SANTANA OE MUIA FEMENINO

45.066.00-4,934,00■ 1,520.00 -1.854,00 -125.00DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAI ENCARGADO |A) DE SECCION OFK TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50.000.00 ●1.435.00FEMENINO255 SONIAARELI5 MORCAN GENAO

●25,498.56 99,501.44● 3,800.00 -17,986.06 ■125.00125,000.00 ●3,587,50DEPARTAMENTO OE PLANIFICACION Y DES. ENCARGADO |A) DE DIVISION DE t TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA256 50NIA MERCEDES CESPEDES ESTRELU O FEMENINO

-18,140.44 81,859.56-12,105.44 ●125.00100.000.00 ●2.870.00 ● 3.040.00DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAI ENCARGADO OE DIVISION DE GES‘ TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA257 STEFANIEARLETTEMOSCOSO ALVAREZ FEMENINO
52.842.35●7,157.65●1,824.00 ●3.486.65 -12S.OO60,000.00 ● 1,722.00DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNIO SUPERVISOR (A) DE ONG'S Y PROC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAFEMENINO258 SUGEY CERDA HERNANDEZ DE DIAZ
52.842.35-125.00 ● 7,157.65-1,824,00 ●3.496.65TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60.000.00 ●1.722.00259 SUSANA YUBEIXYS HERNANDEZ PEÑA DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIL ANALISTA OE HOGARES DE PASOFEMENINO

-2,193.50 32.806.50●125.00-1,004.50 -1,064.00 0.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35.000.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL COORDINADOR (A) EDUCATIVO (A260 TEANNY SANCHEZ SEGURA FEMENINO
45,066.00-125.00 ●4,934.00●1.520.00 ●1,854.00DEPARTAMENTO OE SUPERVISION TECNICÍ SUPERVISOR (A) DE ONG'S Y PROC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 ● 1,435.00261 THANIALYS DOLORES ROMERO PUJOL5 FEMENINO
32,606.50-2,193.50-1,064.00 0.00 -125.0035,000.00 ●1,004.50TEMPORAL EN CARGO OE CARRERADEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSERVK TRABAJADOR |A) SOCIALFEMENINO262 UNICE MARIA DIAZ VIZCAINO
32.806.50-125.00 ● 2,193.50●1,064.00 D.OO35,000.00 ●1,004.50TEMPORAL EN CARGO OE CARRERADEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAIADOR (A) SOCIALFEMENINO263 UNISSE MIGUELINA GOMEZ GENAO
65,176.98● 14,823.02-7,400.94 ● 2,694.0880,000.00 -2,296.00 ● 2,432.00ENCARGADO (A) DE DIVISION OE F TEMPORAL EN CARGO OE CARRERADEPARTAMENTO OE APOYO TECNICOFEMENINO264 VERONICA DELCARMENBAILESTERWU

-2,931.65 37,068.35-125.00● 1,216.00 ●442.6540,000.00 ● 1,148.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A)FEMENINO265 VERONICA MANUELA GUTIERREZ MOREL
-3,932.82 41,067.18-125,00-1,291.50 ●1,368.00 -1,148.3245,000.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI TRABAIADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO OE CARRERAFEMENINO266 VICENTA YRENEURBAEZBENITEZ

32,806.50-125.00 ●2.193.50-1,064.00 0.0035,000.00 -1,004,50TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIL TRABAJADOR (A) SOCIAL267 VIVIANA DE LOS SANTOS SISA FEMENINO
37,068.35●2,931.65-442.65 ● 125.00● 1,148.00 ●1.216.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI PSICOLOGO (A)FEMENINOWANDA MARISOL RODRIGUEZ DE PEREZ268
41,067.18-3,932.82-125 00-1,291.50 ●1,368.00 -1,148.3245,000.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIL ANALISTA DE PROGRAMAS Y SERVWANDA YADICSA FRANCISCO HIRALDO FEMENINO269

●5,935.17 49,064.83-125.00■ 1,672.00 -2,559.6755,000.00 ■1,578.50DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNIC/ SUPERVISOR (A| DE ONG'S Y PROG TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAWILIIAM SIMON HERNANDEZ JIMENEZ MASCULINO270
-7,157.65 52,842.35●125.00●1,824.00 ● 3,486.6560,000 00 -1,722,00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI ENCARGADO |A) DESECCION OFIC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAYANIRI CECILIA QUIÑONEZARANDAOECI FEMENINO271
●2,931.65 37,068.35●442.65 -125.00● 1,216.0040,000.00 ●1,148,00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO LA)YANNY ELIZABETH BAEZSILVERIO FEMENINO272
-2,931.65 37,068.35-125.00-1,216.00 -442.6540,000.00 -1.148.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCII PSICOLOGO (A)YARYS NOELIA PEÑA YAPUR OE ZAPATA FEMENINO273

32,806.50●2,193,500.00 -125.00-1,004.50 ●1,064.0035,000.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI TRABAJADOR (A) SOCIALFEMENINO274 YASCAIRA SOLANO MERCEDES
● 16.668.81 78.331.19-125.00●2.726,50 ■ 2,888.00 ●10,929.3195,000.00ENCARGADO SECCION DE MANTEI TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOYA5MIN ALTAGRACIA HERRERA BRITO FEMENINO275

37,066.35-125.00 ●2,931.65-442.65● 1,148.00 ●1,216.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40.000.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI PSICOLOGO |A)VAYRA YAMIIET DE LA CRUZ DE TRINIDAD FEMENINO276
37,068.35●125.00 -2,931.65-442.65-1,148.00 ●1,216.0040,000.00TEMPORAL EN CARGO OE CABRERADEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A|

DEPARTAMENTO ÓE SuñlLVISlON TECNIO SUPERVISOR |A) DE ONG'S Y PROg|tEMPOF!AL EN CARGO DE CARRERA

FEMENINO277 YDALMIAZARI TUEDA VEGA
49.064 83●5,935.17●2,559.67 ● 125.00● 1,578.50 ●1,672.0055.000.00YEIRO AUGUSTO REYES SANCHEZ MASCULINO278
52,942.35-7,157.65-3,486.65 ●125.00-1,722.00 -1,824.00TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 60.000.00ANALISTA FINANCIERODEPARTAMENTO FINANCIEROFEMENINOYESIKA ARIAS SANTANA279
49,064.83-5,935.17●2,559.67 ●125.00●1,578.50 ●1.672.00TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 55,000.00DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNIO SUP£RVISOR{A) DE ONG'S Y PROCYHOWHAR FRANCISCA VALDEZ SEVERINO FEMENINO290
45,066.00-4,934,00●125.00●1,520.00 ● 1.954.0050,000.00 ● 1,435.00TEMPORAL EN CARGO OE CARRERADEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL ENCARGAOO (A) DE SECCION OFKYIPPSIS ADELISA AVILA CEDANO FEMENINO281
45.066.00-125.00 -4,934.00■1,520.00 ●1,954.0050,000.00 ● 1,435.00TEMPORAL EN CARGO OE CARRERADEPARTAMENTO ú£ GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (A) DE SECOON OFICYISEl HERNANDEZ ALCANTARA FEMENINO282

7,503.08 42,496.92-2,694.08●1.520.00 ●1,854.0050,000.00 -1,435.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS ANALISTA DE RECLUTAMIENTO YYOHAIRA CRUZ SANTOS FEMENINO263
37,068.352,931-65-442.65 -125 00-1,148.00 ●1.216.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40.000.00DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS YSERVK PSICOLOGO (A)FEMENINOYOMERLIS PEGUERO PEGUERO284
37,068.352.931-65-442.65 -125.00● 1,148.00 ●1.216 00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVK PSICOLOGO (A)MASCULINOYONATHAN MATEO ENCARNACION285
56.605.95-125.00 8.394.05●1,976.00 -4,427.5565,000.00 -1.865.50TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVK ANALISTA DE HOGARES OE PASOFEMENINOYRA1DA DEUROSAOEFiGUEROA286
52,842.35● 125.00 7,157.65-3,486.65-1,722.00 ●1,824.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00NUTRICIONISTADEPARTAMENTO OE APOYO TECNICOFEMENINOVRANIASAIOA PEREZ FIRPO287
32.806.502.193.500.00 -125.0035.000.00 ■1.004.50 ●1,064.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO DE GE5TIOV TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL

DEPARTAMENTO DE CONSUlTORIAJURIDH ENCARGADO (A} OE SECCION DE E

FEMENINOYULISSA HERRERA388
67,746.06-12,253.94-125.00-2,432.00 ●7.400.9480,000.00 ●2,296.00TEMPORAL EN CARGO OE CARRERAFEMENINOZENEIOA SEVERINO MARTE289
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